

Költségvetés

Megrendelő: Dunavarsány Város Önkormányzata

A munka leírása: A dunavarsányi labdarúgópálya kerítésének bontása, új építése.
Parkoló kialakítása.

Tételszám, tétel szövege, mennyiség	mennyiség	nettó anyagdíj:	nettó munkadíj:
1. Régi kerítés bontása			
Régi kerítés bontása, depózása			398 000
2. Új kerítés építése			
Új kerítés építése	270 fm	2 426 885	1 892 000
3. Parkoló			
Parkoló kialakítása:	505m2	2 377 850	3 369 890
Alaptükör készítése földszállítással. Murva szállítása alátöltésnek. K szegély elhelyezése, betonozása. Ckt-6-os beton szállítása, tömörítése. Aszfalt készítése 4cm-es hengereléssel. Parkoló felfestése. 2db vízelnyelő elkészítése.			
4. Elektromos hálózat bővítése			
3x16 A-ról 3x32 A-ra		15 000	247 600
5. Lakatos munkák			
2db úszókapu elkészítése, festése, beépítése Lindab lemezzel borítva.			
2db 1,2x2m-es nyílókapu elkészítése, festése, beépítése Lindab lemezzel borítva.			
1 db 4x2m-es nyílókapu elkészítése, festése, beépítése Lindab lemezzel borítva.		2 389 800	786 000
2 db 35x8m-es labdafogó háló elkészítése, betonacélháló borítással, festve. Dreótkerítés telepítéssel.	160 fm		
Összesen nettó:		7 209 535	6 693 490
Általános Forgalmi Adó (27%):		1 946 574	1 807 242
Összesen bruttó:			17 656 842

Dunavarsány, 2013. március 20.

Terraqua International Kft.
2336 Dunavarsány,
Bajai út 2090 Hrsz.
Adószám: 13447245-2-13

Terraqua International Kft.
2336 Dunavarsány
Bajai út 2039 Hrsz.



Skorpió Építőipari Betéti Társaság

H - 8200 Veszprém, Kodály Zoltán utca 3.
tel: 36-20-928-6507, 36-20-914-5445
tel/fax: 36-88-420-912
e-mail: skorpio.bt@chello.hu
adóigazolási azonosító: 27216552-2-19
cégjegyzékszám: 19-06-500153
bankszámlaszám: 10700189-02360300-51100005

Dátum: 2013. március 27.
Ügyintéző: Krepsz János
Iktatási szám: K/641



Összesítő

Dunavarsány, labdarúgó pálya kerítés átalakítási
munkák kivitelezésére

I. Bontási és tereprendezési munkák:	0 Ft	383 400 Ft
II. Új kerítés építési munkák:	2 539 350 Ft	1 733 400 Ft
III. Parkoló kialakítási munkák:	2 415 485 Ft	2 521 725 Ft
IV. Lakatos munkák:	1 620 000 Ft	270 940 Ft
V. Drótkerítés építési munkák:	611 500 Ft	649 200 Ft
VI. Elektromos hálózat bővítési munkák:	10 950 Ft	215 250 Ft
	7 197 285 Ft	5 773 915 Ft
A+D	12 971 200 Ft	
ÁFA 27 %	3 502 224 Ft	
Összesen:	16 473 424 Ft	

"SKORPIÓ" BT
Veszprém, Kodály u. 3.
Adószám: 27216552-2-19
Céginformáció: 10700189-02360300-51100005



Ézsiás és Társa Építőipari és Kereskedelmi Betéti Társaság

Telefon: 20/460-8151

2336 Dunavarsány, Nagyvarsányi u. 39.

laszlo_ezsias@freemail.hu

Telefon és fax: 24/473-589

Költségvetés

Tárgya: A dunavarsányi labdarúgópálya kerítésének és utcai parkolójának építése

Megrendelő: Dunavarsány Város Önkormányzata

munkanem	menyiség	nettó anyagdíj	nettó munkadíj
1. Régi kerítéselemek bontása, helyszíni depózása; az új kerítés nyomvonalának kialakítása	160 fm	0	480000
	270 fm	0	350000
2. Kerítés építése	270 fm	2329000	1500000
szállítás	3 fuvar	0	90000
3. Parkoló kialakítása a Halász L-né utcai oldalon			
a, tükörkészítés föld elszállítással	202 m3	0	340000
b, daráltbeton alátöltés szállítással, rakodással	151 m3	397130	398000
	151 m3, 505		20000
daráltbeton terítése, hengerezése	m2	0	93000
c, CKT-6-os beton hengerezése, szállítással	55 m3, 505 m2	330000	330000
d, beton burkolatváltó elem	528 db	158400	314000
beton	2 m3	30000	0
e, aszfaltozás 4 cm vastagságban	505 m2	1010000	505000
aszfalt szállítása	505 m2	0	110000
aszfalt hengerezése	505 m2	0	30000
f, emulzió	505 m2	55000	55000
g, parkoló felfestése	105 fm	20000	40000
h, vízelnyelőakna:6x0,5x1m	2 db	310000	260000

Dunavarsány, 2013. március 22.

ÉZSIÁS és TÁRSA
Építőipari és Kereskedelmi BT.
2336 Dunavarsány, Nagyvarsányi u. 39.
Adószám: 24563941-2-13
Tel.: 06-20-460-8151



Ézsiás és Társa Építőipari és Kereskedelmi Betéti Társaság

Telefon: 20/460-8151

2336 Dunavarsány, Nagyvarsányi u. 39.
laszlo_ezsias@freemail.hu

Telefon és fax: 24/473-589

4. Lakatos munkák

a, Úszókapu: 6x2m (Teljes méret:8,5x2m) festve, Lindab lemezborítással, beépítéssel	2 db	680000
b, Nyílókapu:1,2x2m festve, Lindab lemezborítással	2 db	96000
c, Nyílókapu:4x2m festve, Lindab lemez borítással	1 db	108000
d, labdafogó háló:35x8m 2"-os szerkezeti csőből, 2,5 m távközzel 4 m magasan megtámasztva, 5 mx2,1mx15cmx15cmx4,2mm-es betonacél háló borítással, festve, beépítéssel	2 db	836000

5. Drótkerítés

a meglévő kerítés bontása, elszállítása	160 fm	0	480000
oszlop	72 db	108000	0
beton	24 m3	360000	0
kerítésdrót:2,2 mm-es	170 m	54400	0
feszítő	18 db	18000	0
feszítődrot:2,2 mm-es	500 m	18000	0
kötöző drót	5 kg	2500	0

6. Elektromos hálózat bővítése:3x 16A-ról 3x32A-ra

bővítési díj az ELMŰ felé	202 m3	10000	15000
szerezési igazolás	151 m3	37430	173900
	151 m3		20000

nettó:	12139330
ÁFA:	3277619,1
bruttó:	15416949

Mindösszesen tizenötmillió-négyszáztizenhatezer-kilencszáznyvenkilenc forint.

Dunavarsány, 2013. március 22.

ÉZSIÁS és TÁRSA
 Építőipari és Kereskedelmi BT
 2336 Dunavarsány, Nagyvarsányi u. 39.
 Adószám: 24563941-2-13
 Tel.: 06-20-460-8151

Ézsiás
László
 cégvezető